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با سپاس و ستایش خداوند بی همتا موهبتی ارزانی شد تا سالی دیگر گامی مهم در صنعت ایران 
زمین برداریم. شرکت ایمن شعله جویبار در سال 1385 به منظور تامین بخشی از نیازهای صنعت 

لوازم خانگی و صنعتی کشور در شهرستان جویبار تاسیس گردید. 
این شرکت در راستای چشم انداز سازمانی خویش که همانا بهبود کیفیت و افزایش بهره وری با 
هدف تولید محصولات متنوع با کیفیت بالا، تولید اجاق گازهای صنعتی و خانگی و با استفاده از 
جدیدترین ماشین آلات و دانش فنی و عرضه آنها در سراسر ایران و کشورهای همسایه آغاز به 

کار نموده است.
همچنین با کسب محبوبیت نزد مشتریان رسماً در سال 1393 به عنوان نخستین شرکت در این 

صنعت موفق به دریافت نشان استاندارد ملی ایران با نام تجاری ایمن شعله جویبار گردید.
امروزه نام ایمن شعله نه تنها در بین خانواده های ایران زمین نامی آشناست بلکه صادرات این 

محصول به کشورهای همسایه باعث آشنایی مردمان آن سرزمین با صنعت ایران شده است.
پرسنل و مدیریت این شرکت همواره تلاش خود را بر آن داشته تا شما مصرف کننده عزیز با 

خیالی آسوده بهترین محصول را انتخاب کنید.
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Assembling

Paint

Qualify control
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single small flameتک شعله كوچك

single medium flameتک شعله متوسط

single big flameتک شعله بزرگ

30   30
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201

203 202
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two small flamesدو شعله كوچك

two big flames55   55دو شعله بزرگ

40   40 301

302

301

302
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two flames30   60دو شعله روميزي 303

303
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304305

306

two furnace flamesدو شعله کوچک مشعل دار

two furnace flamesدو شعله بزرگ  مشعل دار

two medium flames47×47دو شعله  متوسط

40×40
55×55

304
305
306
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401

405

three medium flameسه شعله متوسط

three medium flameسه شعله بزرگ

three small flameسه شعله کوچک

401
402
405

60×60
65×65
55×55

402
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three medium سه شعله متوسط کوره دار
flames furnace

three big سه شعله بزرگ کوره دار
furnace flames

60×60

65×65

403

404

404

403
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four big flames95×95چهار شعله بزرگ 501

501
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four big furnace چهار شعله بزرگ کوره دار 
flames95×95 502

502



011-42564105-42564106
ایران،مازندران،جویبار
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